ultra taicue'' itMistcrc, toenNaa nutnntu)ar!orMm in pot'tîeM transigontium' turpis tucri

gratia pubttco observare. Hia itaquo quoBttbus pucunia cumulata, &bbntitun bmtti

Pautt !nvtm!t. supp~ntato nbba~. Inde ~rriptens M'chtdiaconatum. quendan) nontinc

Mancium, ut etbi ofSc!utn vonderct, docipiendo seduxit; ot N!cotao papa notentc, tu-

muttu populari stipatuB in oeonomum so promoyeri coegit. Quatuor n<unqne Rotntt

M norum pontiScum super inproba morte per m~nus euiusdam Bibi intimi lobannM seitiect

Bt'aohiuti" propinato vcneno homioida oxtttiBse convincitur, nt,oetons" taoentibus, ipnu
minister mortis, urgunto mortis articulo, d!n6 c!<nnor!bu8. !icet scro ponituerit, tuxht-

butur. Ilie doniquo sope dictus postifor ip~a nocto, qua funua Alexandri pupac in

basilica 8a!vatoriB exequiarum officio fovebtttur", portas Romanae urbis et pontua.
turres )tc triutnptmtes arcus arnxttorum cuneis munivit, Latoranonso patatimn mititht

comparaht hootititer occupavit, ctertHH, no ttuderot contradieet'o, cum nttHnscum vettct

eligere, gtadiie satettitam evaginatis mortem minaudo perterrutt. et priu)! din obsosstH))

ussittit cathedram, quam corpus defuncti obttnefot tumbam. Dunt vero quidam ex

ip8M decretum Nicolai papae a centum viginti quinque opiseopis sub anathemato pru-
M mulgatum, oodem Hitdobrando laudante, ad momoriam sibi voilent reducere: 'quod Kt

quis sine assonsu Romaui principis papari praesumoret, non papa scd apostata ab

omnibus haberetm' negavit se regon uspittm soire, et se possu asseruit 8cntencM)n

praedocesMt'am vacuam iudicaro. Qoid ptura' Non soimn quidem Roma sed ipse
Romanua orbis testatur, it)un< non a Deo fuisse'' otoctun), sod tt se ipso vi, fraudu,

ppcunia impudentissime obiectum. Cuius fructus patet'aoiunt radiceM),euius opéra tnatti-

festant intentionom qui ecetesiasticum subvertit ortlinem, qui chriatiani imperii pertur-

bavit regimen, qui rogi cathoiico ac paeiHco eorporis et anitnae intentât morton. qui

periurMm et pt'oditorem défendit regem, qui inter concordes seminavit discordiatn, inter

pacificos litos, inter fratres scandata, divortia inter eoniugcs et, quicquid quieti~ intcr

M pie viventes stare vidobatur. concussit. Quaproptcrt ut proctibatum est*, nos. auctore

Deo oongrcgati in unum. tegatis ac Mtteris freti dooom et novem «piscoporutn die

sancto proteriti ponteeostcs Mogontiae eongregatorunt", Mundom proeacissimum Hilde-

brandum aaerUegia a<' incendia praodicantetn. poriuria et homicidia defondcntcm.

catholicam atquo apostolieam fidem do corporo et sanguine Domini in qucsti«nent
4o ponentetn, horotici Boringarii antiqttum diseiputum. divinationum et somniorun) cul-